Cukratstvi Blazek, standardni cenik (maloobchod)

Mate v planu dlouhodobou spoluprdci, nabidneme

vdm nizsi ceny, zavolejte, zasleme vam cenovou

nabidku

Zakusky

Vénecek s fonddnem
Spicka

KoSicek s ovocem
Laskonka

KoSicek s ¢okoladou
Bananek s kav. krémem
Céra jadrova

Vénecek s ¢okoladou

Koule

Kokoska plnéna

Roldda kakaova

Rolada kokosova
Listovy fez

Stafeta

Rez s pun&ovou ptichuti
Linecky ovalek

Vétrnik

Rolada ofechova
Orechova pochoutka
Slehackovy rez
Ovocna tarteletka
florida fez
karamelovy fez
ovocny fez

mozajka fez

Mini zakusky
vénecek ¢oko
vénecek fondan
vétrnik

ovocny kosicek
¢oko kosicek
laskonka
kokoska
bananek kavovy
rolada coko
rolada kokos
rolada ofech

Stranka 1

véetné DPH
15,00 K¢
17,00 K¢
13,00 K¢
13,00 K¢
13,00 K¢
15,00 K¢
13,00 K¢
15,00 K¢

12,00 K¢
17,00 K¢
15,00 K¢
15,00 K¢
15,00 K¢
15,00 K¢
13,00 K¢
15,00 K¢
22,00 K¢

15,00 K¢
15,00 K¢
21,00 K¢
22,00 K¢
22,00 K¢
20,00 K¢
20,00 K¢
20,00 K¢

vcetné DPH
10,00 K¢
10,00 K¢
12,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢



fezy
Spicka

Lahidky

Chlebic¢ek hermelinovy
Chlebicek % vejce

Chlebicek rajéatovy na masle
Chlebicek syrovy

Chlebicek s herkulesem
Chlebicek s debrecinkou
Chlebicek s uherakem na masle
Chlebicek Sunkovy

Chlebicek krabi

Chlebicek 3 syry

Chlebicek Sunkovy na masle
Chlebicek sypany saldamem
Chlebicek sypany vajickem
Chlebicek Sunka + syr
Chlebi¢ek moravské maso
Chlebicek Herkules a syr
Chlebicek s prelivem majonézy

Stranka 2

12,00 K¢
12,00 K¢

véetné DPH
19,00
19,00
18,00
19,00
19,00
19,00
25,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
25,00
19,00
19,00



